COMUNE DI DECOLLATURA

(Provincia di Catanzaro)

C.A.P. 88041 tel. 0968- 61169 fax 0968-61247 C.F. 01207810795

Ordinanza n:M) del lO\\ZlL@M
QRS- W 5500 4l 1ol 7 (Wl

Oggetto: chiusura traffico veicolare in Via Curazzo per lavori urgenti di manutenzione.

IL SINDACO

RITENUTO che si rende necessario effettuare alcuni interventi urgenti di pulizia di cunette
della strada denominata Via Curazzo;

RITENUTO che per consentire la regolare esecuzione dei lavori e garantire la salvaguardia
della pubblica incolumita e sicurezza, si rende necessario la chiusura della strada interessata;

RILEVATO che per la natura dei lavori da eseguire si rende necessario chiudere,
temporaneamente, al traffico veicolare dalle ore 8.00 alle ore 12,00 del giorno 12 dicembre 2021

la strada denominata Via Curazzo;
Visto il Decreto Legislativo 30.04.1992, n. 285- Codice della Strada e s.m.i.;

Visto il Regolamento del citato Codice della Strada approvato con D.P.R. n. 495/92;
Visto il Decreto Legislativo, n. 267 del 18/08/2000;

ORDINA
Per i motivi di cui in premessa

La chiusura al traffico veicolare della strada denominata Via Curazzo dalla ore 8.00 alle ore
12.00 del giorno 12 dicembre 2021;

DISPONE

Di inviare copia del presente Provvedimento al Comando Stazione Carabinieri di Decollatura,
nonché la pubblicazione dello stesso all’Albo Pretorio Comunale e 1’installazione di adeguata
segnaletica stradale sulla strada interessata.

AVVERTE
Contro il presente provvedimento chiunque vi abbia interesse potra ricorrere al TAR competente
entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione e, in alternativa, potra presentare ricorso
straordinario al Capo dello Stato entrq Qﬁﬁﬁﬂ@» iorni.

IL SINDACO
Ing. Raffaella Pefri

mﬁwt@




